Republica Moldova                               Республика Молдова

             CONSILIUL                       СОВЕТ

     MUNICIPAL BĂLŢI                  МУНИЦИПИЯ БЭЛЦЬ

DECIZIA

РЕШЕНИЕ

№ 6/45

от 13.11.2024 г.

Перевод

О внесении изменения в решение Совета мун. Бэлць

№ 5/63 от 23.09.2024 года «Об инициировании процедур

публичных консультаций с гражданским обществом в

процессе принятия решения «Об утверждении

муниципального бюджета Бэлць на 2025 год»»

В соответствии с Законом о прозрачности процесса принятия решений № 239-XVI от

13.11.2008 года, ст. 3, 8, п. (z¹), ч. (2), cт. 14 Закона о местном публичном управлении № 436-

XVI от 28.12.2006 года, Законом РМ о публичных финансах и бюджетно-налоговой

ответственности № 181 от 25.07.2014 года, Законом № 397-XV от 16.10.2003 года о местных

публичных финансах, c последующими изменениями и дополнениями, Законом о доступе к

общественно значимой информации № 148 от 09.06.2023 года, Постановлением

Правительства  № 967 от 09.08.2016 года «О механизме публичных консультаций с

гражданским обществом в процессе принятия решений» и с целью обеспечения

всестороннего информирования населения о процессе принятия решений Советом

муниципия Бэлць, -

Совет муниципия Бэлць РЕШИЛ:

1. Внести следующее изменение в решение Совета мун. Бэлць № 5/63 от 23.09.2024 года «Об

инициировании процедур публичных консультаций с гражданским обществом в процессе

принятия решения «Об утверждении муниципального бюджета Бэлць на 2025 год»:

- в пункте 2.1. словосочетание «по 15.11.2024 г.» заменить на словосочетание «по

29.11.2024 г.».

2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на специализированную

консультативную комиссию по финансово-экономической деятельности.

Председательствующий на VI        Кристина Краевская-Деренова

внеочередном заседании Совета

муниципия Бэлць

Контрассигнует:

Секретарь Совета

муниципия Бэлць               Ирина Сердюк

		2024-11-18T09:36:30+0200
	Moldova
	MoldSign Signature

		2024-11-18T11:02:53+0200
	Moldova
	MoldSign Signature